
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020  

Jelenia Góra, 13.12.2017 r. 
Znak sprawy: E.271.32.2017 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  W celu udzielenia zamówienia na zadanie: „Zakup usług polegających na przeprowadzeniu 
szkolenia nauczycieli zatrudnionych w jeleniogórskich przedszkolach publicznych’, w ramach 
projektu „"Wsparcie dzieci niepełnosprawnych oraz wzrost kwalifikacji nauczycieli w 
jeleniogórskich przedszkolach publicznych” realizowanego przez Miasto Jelenia Góra w 
ramach RPO WD 2014- 2020”, nr RPDS.10.01.03-02-0005/16. 
oś priorytetowa: 10 Edukacja; 
działanie 10.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej; 
poddziałanie 10.1.3 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej 
ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej. 

przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe: a) *zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu 07.12.2017r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do  30 000 EURO”, W terminie do dnia 12.12.2017 r. do godziny 12.00 wpłynęły następujące oferty: 
 Część 1. Przeprowadzenie warsztatu pn.: Praca z dzieckiem z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją dla 25 nauczycieli z 9 jeleniogórskich przedszkoli publicznych: 
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Uwagi 

1. Usługi  Terapeutyczne 
Zuzanna Bukała  

ul. Malinnik 2a 58-
560 Jelenia Góra  brak 

2. PCKK Jolanta Ratyńska  
Ul. Wolności 29  
58-500 Jelenia 

Góra  
 

brak 

3. SmartAdvice  ul. Olimpijska 1/3 
58-301 Wałbrzych 

 
brak 

2. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: Najniższa cena – oferta nr 1. - Usługi  
Terapeutyczne Zuzanna Bukała, wartość brutto oferty – 850,00 PLN. 

 Część 2.  Przeprowadzenie warsztatu pn.: Dzieci z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Uwagi 

1. Usługi  Terapeutyczne 
Zuzanna Bukała  

ul. Malinnik 2a 58-
560 Jelenia Góra  

Nie 
dotyczy 

2. PCKK Jolanta Ratyńska  
Ul. Wolności 29  
58-500 Jelenia 

Góra  
Nie 
dotyczy 

3. SmartAdvice  ul. Olimpijska 1/3 
58-301 Wałbrzych 

Nie 
dotyczy 

 



3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: Najniższa cena – oferta nr 1. - Usługi  
Terapeutyczne Zuzanna Bukała, wartość brutto oferty – 850,00 PLN. 

 Część 3. Przeprowadzenie warsztatu pn.: Dzieci zaniedbane środowiskowo zagrożone 
niedostosowaniem społecznym i niedostosowane społecznie 
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Uwagi 

1. Usługi  Terapeutyczne 
Zuzanna Bukała  

ul. Malinnik 2a 58-
560 Jelenia Góra  

 
brak 

2. PCKK Jolanta Ratyńska  
Ul. Wolności 29  
58-500 Jelenia 

Góra  
 

brak 

3. SmartAdvice  ul. Olimpijska 1/3 
58-301 Wałbrzych 

 
brak 

4. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: Najniższa cena – oferta nr 1. - Usługi  
Terapeutyczne Zuzanna Bukała, wartość brutto oferty – 850,00 PLN 
 Część 4. Szkolenie dotyczące  rozpoznawania dysfunkcji  procesów integracji 

sensorycznej jako przyczyny trudności rozwojowych dziecka 
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Uwagi 

1. Usługi  Terapeutyczne 
Zuzanna Bukała  

ul. Malinnik 2a 58-
560 Jelenia Góra  

 
brak 

2. PCKK Jolanta Ratyńska  
Ul. Wolności 29  
58-500 Jelenia 

Góra  
 

brak 

3. SmartAdvice  ul. Olimpijska 1/3 
58-301 Wałbrzych 

 
brak 

 
5. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: Najniższa cena – oferta nr 1. - Usługi  

Terapeutyczne Zuzanna Bukała, wartość brutto oferty – 1500,00 PLN. 
 Część 5. Szkolenie dotyczące zaburzeń procesów integracji sensorycznej a rozwój małej 
motoryki – terapia ręki. 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Uwagi 

1. Usługi  Terapeutyczne 
Zuzanna Bukała  

ul. Malinnik 2a 58-
560 Jelenia Góra  

 
brak 

2. PCKK Jolanta Ratyńska  
Ul. Wolności 29  
58-500 Jelenia 

Góra  
 

brak 

3. SmartAdvice  ul. Olimpijska 1/3 
58-301 Wałbrzych 

 
brak 

 



6. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem: Najniższa cena – oferta nr 1. - Usługi  
Terapeutyczne Zuzanna Bukała, wartość brutto oferty – 1500,00 PLN. 
 

 
 Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 
 

Marcin Zawiła 
 


